

งบประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี
 รายการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวชพรรณ บันบุรณ์
 ประมาณการโดย นายวชิรวิชญ์ กิ่งเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	- เหล็กฉาก ขนาด 1" x 1"	344.00	ม.	42.44	14,599.36	10.00	3,440.00	18,039.36	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กแผ่นพื้นตามแบบ ขนาด 15 x 5 ซม.หนา 2.5 มม.	16.00	ม.	393.34	6,293.44	140.00	2,240.00	8,533.44	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กเพลาต ขนาด 0.17 x 0.17	16.00	กก.	35.19	563.04	12.00	192.00	755.04	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- พุกหัวระเบิด	48.00	ตัว	145.00	6,960.00	0.00	0.00	6,960.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	96.00	ตร.ม.	49.20	4,723.20	35.00	3,360.00	8,083.20	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
2.6.7	งานราวบันไดอัลูมิเนียม								
	ราวกันตกแบบ S8	211.00	ชุด	1,800.00	379,800.00	400.00	84,400.00	464,200.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ราวกันตกแบบ R4	114.50	ม.	2,850.00	326,325.00	700.00	80,150.00	406,475.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ราวกันตกแบบ R5	19.00	ม.	2,150.00	40,850.00	750.00	14,250.00	55,100.00	*สืบราคาจากร้านค้า
2.6.8	งานกระถางคอปพลัง								
	ชุดกระถางคอปพลังพร้อมท่อเหล็กรับสภาพ	1.00	ชุด	200,000.00	200,000.00	50,000.00	50,000.00	250,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ราวบันได STAINLESS ชนิดผิวด้าน	52.10	ม.	7,000.00	364,700.00	800.00	41,680.00	406,380.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	เกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียม	30.00	ตร.ม.	2,300.00	69,000.00	70.00	2,100.00	71,100.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ประตูเหล็ก SDO02 กว้าง x สูง = 1.00 x 2.00 ม.	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
2.6.9	งานห้องขายตั๋วฝั่งผู้โดยสาร 2 ฝั่ง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง f'c" = 240 ksc (cylinder)	22.00	ลบ.ม.	2,140.19	47,084.18	485.00	10,670.00	57,754.18	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 12 / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กเสริมเส้นกลม RB 9 SR 24	912.00	กก.	34.95	31,874.40	4.10	3,739.20	35,613.60	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 32 / กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามบินฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)

รายการประมาณการก่อสร้างสนามบินฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการโดย นางสาวชพรรณ บันบุรณ์

ประมาณการโดย นายชวิรัชญ์ กิ่งเดช

ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรัตน์

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา

แบบเลขที่ 35 / 2565

ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
-	เหล็ก H - 200x100x5.5x8x21.3 kg/m	24.00	ทอน	4,562.46	109,499.04	1,278.00	30,672.00	140,171.04	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ประมาณการโดย นางสาวชพรรณ บันบุรณ์ 12/06/21
 ประมาณการโดย นายวิรัชญ์ กิ่งเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์ 25/06/21
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง ไบสิทธิ์ 25/06/21

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย	ราคา	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย							
	- เหล็กกล่อง - 125x75x3.2x9.52 kg/m	16.00	ท่อน	1,830.40	29,286.40	571.20	9,139.20	38,425.60	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	
	- เหล็กกล่อง - 75x45x3.2x5.5 kg/m	14.00	ท่อน	1,057.28	14,801.92	330.00	4,620.00	19,421.92	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	
	- เกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียม	48.00	ตร.ม.	2,300.00	110,400.00	550.00	26,400.00	136,800.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	- กั้นเสาตอฐูมิเนียมคอมโพสิต(ชนิดเหล็กกลางFR) พร้อมติดตั้ง	54.00	ตร.ม.		เมฆาจ่าย	2,800.00	151,200.00	151,200.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	- หลังคาอลูมิเนียมคอมโพสิต(ชนิดเหล็กกลางFR) พร้อมติดตั้ง	96.00	ตร.ม.		เมฆาจ่าย	2,800.00	268,800.00	268,800.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	- ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต(ชนิดเหล็กกลางFR) พร้อมติดตั้ง	50.00	ตร.ม.		เมฆาจ่าย	2,800.00	140,000.00	140,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	- ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ ขอบลาดหนา 8 มม. โครงสร้างเหล็ก	108.00	ตร.ม.	230.00	24,840.00	95.00	10,260.00	35,100.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	
	- ฝ้าใยซีเมนต์บอร์ด ฉาบเรียบโครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	72.00	ตร.ม.	191.00	13,752.00	75.00	5,400.00	19,152.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	
	- ฝ้ากระเบื้องยาง	72.00	ตร.ม.	366.00	26,352.00	100.00	7,200.00	33,552.00	พาณิชย์ กทม./กรมบัญชีกลาง	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก	108.00	ตร.ม.	51.50	5,562.00	31.00	3,348.00	8,910.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	
	- งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	54.00	ตร.ม.	49.20	2,656.80	35.00	1,890.00	4,546.80	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	
	- กระจก ขนาด 0.40x0.90 ม.	8.00	บาน	662.40	5,299.20	77.47	619.76	5,918.96	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	
2.6.10	งาน GROUT รอยต่อ, Sealant & Water proof									
	- งาน GROUT รอยต่อ, Sealant & Water proof	2,531.00	ตร.ม.	570.00	1,442,670.00	140.00	354,340.00	1,797,010.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
2.6.11	งานรั้วกันระหว่างอัฒจันทร์									
	งานรั้วลวดตาข่ายโครงสร้างเหล็กสูง 1.80 ม.	37.00	เมตร	2,000.00	74,000.00	300.00	11,100.00	85,100.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	รวมราคา							8,760,057.48		

ประมาณราคางานก่อสร้างสถานีขนส่งผู้โดยสาร สถานีพญาวันออก เมืองพญา ระยะเวลา 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสถานีขนส่งผู้โดยสาร สถานีพญาวันออก เมืองพญา ระยะเวลา 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สถานีพญาวันออก เมืองพญา จังหวัดชลบุรี
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพญา
 ประมาณการโดย นางสาวพรรณ บันนุรัตน์
 ประมาณการโดย นายศิริชัย กั้นเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เสือวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอนรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา

(Handwritten signatures and initials)

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			ราคา	จำนวนเงิน		
B	งานฝังอิฐฉาบปูน 2.500 ที่นั่ง (ฝั่งทิศเหนือ)								
3	หมวดงานโครงสร้าง								
3.1	งานหลังคาฝังฉาบปูน								
	- แผ่นเหล็ก 800x735x11	1,874.00	กก.	35.19	65,946.06	12.00	22,488.00	88,434.06	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- แผ่นเหล็ก 200x735x17	1,364.00	กก.	35.19	47,999.16	12.00	16,368.00	64,367.16	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- แผ่นเหล็ก 600x100x16	96.00	กก.	35.19	3,378.24	12.00	1,152.00	4,530.24	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- แผ่นเหล็ก 900x300x30	178.00	กก.	35.19	6,263.82	12.00	2,136.00	8,399.82	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- แผ่นเหล็ก 200x100x12	24.00	กก.	35.19	844.56	12.00	288.00	1,132.56	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- แผ่นเหล็ก 800x13100x11	2,974.00	กก.	35.19	104,655.06	12.00	35,688.00	140,343.06	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- แผ่นเหล็ก 200x13100x17	2,466.00	กก.	35.19	86,778.54	12.00	29,592.00	116,370.54	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- แผ่นเหล็ก 350x280x16	84.00	กก.	35.19	2,955.96	12.00	1,008.00	3,963.96	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- แผ่นเหล็ก 180x115x12	74.00	กก.	35.19	2,604.06	12.00	888.00	3,492.06	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- แผ่นเหล็ก 150x115x16	60.00	กก.	35.19	2,111.40	12.00	720.00	2,831.40	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- แผ่นเหล็ก 250x200x16	75.00	กก.	35.19	2,639.25	12.00	900.00	3,539.25	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- Bolt dia.30 mm.	2.00	ตัว	350.00	700.00	50.00	100.00	800.00	*สืบราคาจากร้านค้า

ประมาณราคางานโครงสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวชพรณ บันบุรณ์
 ประมาณการโดย นายวชิรวิชัย กัมมเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียน โปธิตา

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรสถาปัตยกรรม
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	- Bolt dia.25 mm.	10.00	ตัว	250.00	2,500.00	50.00	500.00	3,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- Anchor Bolt dia.20x500 mm.	12.00	ตัว	500.00	6,000.00	100.00	1,200.00	7,200.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- Anchor Bolt dia.25x500 mm.	16.00	ตัว	1,500.00	24,000.00	500.00	8,000.00	32,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- Non Srink Grout 30 mm.thk.	0.04	ลบ.ม.	30,000.00	1,200.00	10,000.00	400.00	1,600.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- M20 HSB	20.00	ตัว	150.00	3,000.00	30.00	600.00	3,600.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- ทาสีกันสนิม	185.00	ตร.ม.	66.28	12,261.80	30.00	5,550.00	17,811.80	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- ทาสีน้ำมัน	185.00	ตร.ม.	158.53	29,328.05	35.00	6,475.00	35,803.05	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- ทาสีกันไฟ	185.00	ตร.ม.	300.00	55,500.00	35.00	6,475.00	61,975.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- ท่อเหล็กกลม 216.3x6 (มาตรฐาน JIS)	3,924.00	กก.	35.19	138,085.56	12.00	47,088.00	185,173.56	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- หลังคาเหล็กชนิด STANDING SEAM (ZIP)	147.90	ตร.ม.	1,800.00	266,220.00	250.00	36,975.00	303,195.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	เคลือบสี ความหนาไม่รวมชั้นเคลือบ 0.60 มม.								
	AZ 150								
	- ขายึด	195.00	ขา	120.00	23,400.00	0.00	0.00	23,400.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- ครอบข้าง กว้าง 914	26.20	เมตร	350.00	9,170.00	50.00	1,310.00	10,480.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- แผ่นอนุกรมนิยมคอมโพสิต (ชนิดเส้กลางFR)	122.15	ตร.ม.		เมฆาจ่าย	2,800.00	342,020.00	342,020.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	โครงสร้างเหล็ก ทาสีกันสนิม พร้อมติดตั้ง								
	- ท่อน้ำลง ขนาด 8 " พร้อมถาดรับน้ำ (เจาะรู)	2.00	ชุด	1,100.00	2,200.00	200.00	400.00	2,600.00	*สืบราคาจากร้านค้า

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวพรรณม บันบุรณ์
 ประมาณการโดย นายวชิรวิษณุ กั้นเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	- ค่าปีติรางน้ำ	2.00	ชิ้น	1,160.00	2,320.00	200.00	400.00	2,720.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- ครอบข้าง กว้าง 914	49.50	เมตร	450.00	22,275.00	50.00	2,475.00	24,750.00	
								1,499,968.38	
4	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
4.1	งานพื้น ฝ้า มั่ง								
4.1.1	งานตกแต่ต่างชั้นที่ 1								
	F12 พื้นคอนกรีตขัดหยาบเขาระรอง 1 ซม. X 1 ซม. @ 0.15 ม.	650.00	ตร.ม.	103.00	66,950.00	30.00	19,500.00	86,450.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	F13 พื้น ซีเมนต์ ผิวทาทEXPOXY	40.85	ตร.ม.	180.97	7,392.62	70.00	2,859.50	10,252.12	*สืบราคาจากร้านค้า / อ้างอิงราคา กทท.
	C01 ฝ้าฉาบฉวีเรียบ	2,014.00	ตร.ม.	36.00	72,504.00	94.00	189,316.00	261,820.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	C10 ฝ้า ผลิต แต่ต่างฉวีเรียบ	242.00	ตร.ม.	36.00	8,712.00	94.00	22,748.00	31,460.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	- ฝ้าอิงชั้นบอร์ด (ชนิดกันชื้น) หนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ ทาสี โครมเคลือบเหล็กชุบสังกะสี @ 600 x 600 มม.	164.00	ตร.ม.	236.00	38,704.00	75.00	12,300.00	51,004.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานทาสีผนัง	1,467.00	ตร.ม.	51.50	75,550.50	31.00	45,477.00	121,027.50	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานทาสีฝ้าเพดาน	2,420.00	ตร.ม.	51.50	124,630.00	31.00	75,020.00	199,650.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
4.1.2	งานตกแต่ต่างชั้นที่ 2								
	F20 พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก สำเร็จรูป ฝ้าแต่ต่างเรียบ	793.00	ตร.ม.	103.00	81,679.00	61.00	48,373.00	130,052.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)

รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการโดย นางสาวกชพรรณ บันบุรณ์

ประมาณการโดย นายวชิรวิชญ์ กัมมเดช

ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา

แบบเลขที่ 35 / 2565

ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
	C10 ฝ้าย คลล็ด ผึงวรีเยบ	2,844.00	ตร.ม.	36.00	102,384.00	94.00	267,336.00	369,720.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง	
	งานทาสีผนัง	421.35	ตร.ม.	51.50	21,699.53	31.00	13,061.85	34,761.38	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง	
	งานทาสีฝ้าเพดาน	1,422.00	ตร.ม.	51.50	73,233.00	31.00	44,082.00	117,315.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง	
4.1.3	งานตอกแฉ่งชั้นที่ 3									
	F02 พื้นซีเมนต์ ปาดผิวเรียบ ผสมน้ำยากันซึม	219.70	ตร.ม.	113.00	24,826.10	61.00	13,401.70	38,227.80	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง	
	F20 พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก สำเร็จรูป ผิวฉาบเรียบ	1,262.00	ตร.ม.	103.00	129,986.00	61.00	76,982.00	206,968.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง	
4.1.4	งานตอกแฉ่งชั้นที่ 4									
	F20 พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก สำเร็จรูป ผิวฉาบเรียบ	494.00	ตร.ม.	103.00	50,882.00	61.00	30,134.00	81,016.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง	
4.1.5	งานทาสีที่ผนังฉาบเรียบ									
	งานสีทาพื้นและผนังฉาบเรียบ ชนิดสีทาสนามกีฬา	3,151.50	ตร.ม.	83.39	262,803.59	70.00	220,605.00	483,408.59	*สืบราคาจากร้านค้า / อ้างอิงราคา กทพ.	
								2,223,132.39		
4.2	งานประติมากรรม - ผนังต่าง									
4.2.1	งานประติมากรรมต่าง เหล็ก									
	ประติมาเหล็ก SD003 กว้าง x สูง = 1.00 x 2.00 ม.	2.00	ชุด	9,900.00	19,800.00			19,800.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	ประติมาเหล็กวงวัน RD01 กว้าง x สูง = 3.00 x 3.00 ม.	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00			30,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	ประติมาเหล็กวงวัน RD02 กว้าง x สูง = 0.80 x 3.00 ม.	2.00	ชุด	80,000.00	160,000.00			160,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	รวมราคา							209,800.00		

ประมาณราคางานโครงสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ประมาณการโดย นางสาวพรรณณ บัญญัติ
 ประมาณการโดย นายวิฑูรย์ กัมมเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง ไบติศา

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
4.3	งานบันได								
4.3.1	งานบันได 01								
	ราวบันได ตามแบบขยาย R1	93.78	เมตร	3,250.00	304,785.00	750.00	70,335.00	375,120.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ฉาบปูนเรียบบันได (ชั้น 2-3)	67.40	ตร.ม.	52.00	3,505.03	82.00	5,527.16	9,032.19	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีส่วนฉาบปูนเรียบบันได	134.81	ตร.ม.	51.50	6,942.65	31.00	4,179.07	11,121.72	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
4.3.2	งานบันได 02								
	ราวบันได ตามแบบขยาย R1	113.29	เมตร	3,250.00	368,192.50	750.00	84,967.50	453,160.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ฉาบปูนเรียบบันได (ชั้น 2-3)	80.72	ตร.ม.	52.00	4,197.39	82.00	6,618.97	10,816.36	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีส่วนฉาบปูนเรียบบันได	161.44	ตร.ม.	51.50	8,314.07	31.00	5,004.59	13,318.66	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
4.3.3	งานบันได 03								
	ราวบันได ตามแบบขยาย R1	44.36	เมตร	3,250.00	144,170.00	750.00	33,270.00	177,440.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ฉาบปูนเรียบบันได	37.71	ตร.ม.	67.00	2,526.30	82.00	3,091.89	5,618.19	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีส่วนฉาบปูนเรียบบันได	37.71	ตร.ม.	51.50	1,941.86	31.00	1,168.89	3,110.75	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
4.3.4	งานบันได 04								
	ราวบันได ตามแบบขยาย R1	21.52	เมตร	3,250.00	69,940.00	750.00	16,140.00	86,080.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ฉาบปูนเรียบบันได	55.95	ตร.ม.	52.00	2,909.50	82.00	4,588.06	7,497.56	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีส่วนฉาบปูนเรียบบันได	55.95	ตร.ม.	51.50	2,881.53	31.00	1,734.51	4,616.04	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี
 รายการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวพรรณม บัญญัติ
 ประมาณการโดย นายวิรัชวิชัย กิ่งเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรัตน
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูวียง ไบติตา

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย จำนวนเงิน (บาท)	รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย					
4.3.5	งานปูนโป๊ 05							
	งานปูนเรียบโป๊	9.19	ตร.ม.	52.00	477.98	82.00	753.74	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีผิวงานปูนเรียบโป๊	9.19	ตร.ม.	51.50	473.39	31.00	284.95	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
4.3.6	งานปูนโป๊ 06							
	ราวบันได ตามแบบขยาย R1	10.40	เมตร	3,250.00	33,800.00	750.00	7,800.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ราวบันได ตามแบบขยาย R6	18.50	เมตร	1,750.00	32,375.00	500.00	9,250.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ฉาบปูนเรียบโป๊	160.20	ตร.ม.	52.00	8,330.40	82.00	13,136.40	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีผิวงานปูนเรียบโป๊	160.20	ตร.ม.	51.50	8,250.30	31.00	4,966.20	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
4.3.7	งานขั้นบันไดทางขึ้นอัฒจันทร์							
	กันลื่นทรายล้าง สีเทา	228.00	เมตร	13.35	3,043.80	4.95	1,128.60	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ฉาบปูนเรียบโป๊	157.32	ตร.ม.	52.00	8,180.64	82.00	12,900.24	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
							1,302,083.11	
4.4	งานทางลาด							
4.4.1	ทางลาด R01							
	ฉาบปูนเรียบ	175.00	ตร.ม.	52.00	9,100.00	82.00	14,350.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีผิวงานปูนเรียบโป๊	175.00	ตร.ม.	51.50	9,012.50	31.00	5,425.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา						37,887.50	

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวชพรรณ บันบุรณ์
 ประมาณการโดย นายวชิรวิชญ์ กัมมเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง ไบ๊อิตา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย	ราคา	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย									
4.5	งานสุขภัณฑ์											
4.5.1	ห้องน้ำผู้ชม											
	สุขภัณฑ์สองชั้น รุ่น C1392 หรือเทียบเท่า	72.00	ชุด	4,280.00	308,160.00	450.00	32,400.00			340,560.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	
	สายฉีดชำระ รุ่น CT667N(HM) หรือเทียบเท่า	72.00	ชุด	378.35	27,241.20	70.00	5,040.00			32,281.20	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	
	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง รุ่น C013 หรือเทียบเท่า	84.00	ชุด	723.00	60,732.00	450.00	37,800.00			98,532.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	
	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบบีตอัตโนมัติรุ่น CT161(HM)	84.00	ชุด	1,637.10	137,516.40	0.00	0.00			137,516.40	*สืบราคาจากร้านค้า	
	สะดืออ่างล้างหน้าถูกลอย CT-670(HM) หรือเทียบเท่า	84.00	ชุด	225.56	18,947.04	0.00	0.00			18,947.04	*สืบราคาจากร้านค้า	
	ท่อน้ำทิ้งกระป๋องยาวCT 680AX(HM) หรือเทียบเท่า	84.00	ชุด	734.88	61,729.92	0.00	0.00			61,729.92	*สืบราคาจากร้านค้า	
	สายน้ำตีถัก 18 * โครมเมียม Z-403CR (HM) หรือเทียบเท่า	84.00	ชุด	225.00	18,900.00	0.00	0.00			18,900.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	วาล์วเปิด-ปิด แบบก้านโยก CT190C11(HM) หรือเทียบเท่า	84.00	ชุด	509.32	42,782.88	0.00	0.00			42,782.88	*สืบราคาจากร้านค้า	
	โถปัสสาวะชาย นาดชาฯ รุ่น C313 หรือเทียบเท่า	52.00	ชุด	4,190.00	217,880.00	450.00	23,400.00			241,280.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	
	ฟลัชวาล์วโถปัสสาวะชายมีลิ้นกั้นตัว รุ่น CT457XDUF	52.00	ชุด	3,456.10	179,717.20	0.00	0.00			179,717.20	*สืบราคาจากร้านค้า	
	ก๊อกล้างพื้น รุ่น CT170 หรือเทียบเท่า	2.00	ชุด	363.80	727.60	25.00	50.00			777.60	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	
	เครื่องเป่ามือ	8.00	ชุด	5,842.20	46,737.60	200.00	1,600.00			48,337.60	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	
	กระเบื้องยาง ขนาด 0.40 x 1.00 ม. เจริญริม	84.00	ชุด	2,000.00	168,000.00	70.00	5,880.00			173,880.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	
	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป วัสดุ หรือเทียบเท่า	72.00	ชุด	11,900.00	856,800.00	800.00	57,600.00			914,400.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	
	ที่ใส่กระดาษ รุ่น C815 หรือเทียบเท่า	72.00	ชุด	294.25	21,186.00	70.00	5,040.00			26,226.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	